АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 сентября 2025 г. 01-2464-а
от __________________________ № _________

О внесении дополнений в постановление
администрации Тихвинского района
от 6 июня 2025 года № 01-1581-а
«О задачах по подготовке жилищного
фонда и инженерных сетей к работе
в осенне-зимний период 2025-2026 годов»
21,0400 ДО

В целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищно-

коммунального хозяйства, учреждений социальной сферы и объектов
энергетики, для оценки готовности к работе в осенне-зимний период 2025-
2026 годов владельцев тепловых сетей, не являющихся теплосетевыми
организациями, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление администрации Тихвинского района
от 6 июня 2025 года № 01-1581-а «О задачах по подготовке жилищного
фонда и инженерных сетей к работе в осенне-зимний период 2025-2026
годов» приложением № 6 «Перечень владельцев тепловых сетей,
не являющихся теплосетевыми организациями, расположенных
на территории Тихвинского городского поселения» (приложение);

2. Обнародовать постановление на официальном сайте Тихвинского
района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации – председателя комитета жилищно-
коммунального хозяйства.

Глава администрации            А.В. Брицун

Ручкина Лариса Анатольевна,
73 003
СОГЛАСОВАНО:

2

Заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства

 Корцов А.М.

Заведующий юридическим отделом  Павличенко И.С.
Заведующий общим отделом  Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
Дело - 1 экз.
Комитет жилищно - коммунального хозяйства - 1 экз.
Ростехнадзор - 1 экз.
ООО «Петербургтеплоэнерго» - 1 экз.
ГБУЗ ЛО «Тихвинская межрайонная больница им. А. Ф. Калмыкова - 1 экз.
ООО «Завод «Техстроймаш» - 1 экз.
Октябрьская ДТВ ЦДТВ ОАО «РЖД» - 1 экз.
ИТОГО: 7

1

Приложение
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 17 сентября 2025 г. № 01-2464-а
(Приложение № 1)

Приложение № 6
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 6 июня 2025 года № 01-1581-а

Перечень

владельцев тепловых сетей, не являющихся теплосетевыми организациями,
расположенных на территории Тихвинского городского поселения

№
п/п Наименование организации Адрес

Срок
проведения
проверки

1. ГБУЗ ЛО «Тихвинская межрайонная
больница им. А.Ф. Калмыкова

Объекты теплоснабжения,
расположенные
в Больничном городке

29.09.2025

2. ООО «Завод «Техстроймаш» Объекты теплоснабжения,
расположенные
на Индустриальном проезде

06.10.2025

3. Октябрьская ДТВ ЦДТВ ОАО «РЖД» Объекты теплоснабжения,
расположенные в районе
железнодорожного вокзала

08.10.2025

_________________________

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ